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BİRİME DOĞRUDAN BAĞLI ALT BİRİMLER: Erasmus Ofis Koordinatörlüğü 
 
GENEL FONKSİYON TANIMI: Çağ Üniversitesinin uluslararası ilişkilerini, ikili anlaşma, program ve projeler 
çerçevesinde yürütmek ve geliştirmek. 
 
YETKİNLİKLER:  
 

 İlgili Üniversitemiz Yönergesinde belirtilen hükümlere uygunluk sağlamış olmak 
 
GÖREV VE SORUMLULUKLARI: 
 

 Üniversitenin ihtiyaçları ve potansiyeli dikkate alınarak yabancı üniversitelerle öğrenci değişimi, 
öğretim üyeleri değişimi, ortak program, proje, araştırma ve toplantı geliştirme alanlarında iş birliği 
kurmak, geliştirmek ve sürdürmek: 

 Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığının koordine ettiği başta Erasmus 
olmak üzere tüm program ve projeleri Üniversite adına yürütmek. 

 Uluslararası projeler konusunda bilgi akışı sağlamak, Üniversitedeki öğretim elemanlarının proje 
üretmesine ve/veya bu projelerde yer almasına yardımcı olmak, 

 Bologna süreci çerçevesinde Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS) ve Diploma Eki (DE) için gerekli 
çalışmaları sürdürmek, 

 Uluslararası proje, program, seminer, kurs, yaz okulu ve benzeri fırsatları üniversitedeki öğrenci ve 
öğretim elemanlarına duyurmak, 

 Avrupa Birliği Eğitim Programları ve Üniversite kaynaklarından yararlanarak yurt dışı eğitim ve 
araştırma programlarına katılacak öğretim elemanlarına yardımcı olmak için gerekli düzenlemeleri 
yapmak ve yürütülmesini sağlamak. 

 Uluslararası protokol yazışmalarını Üniversite adına hazırlamak ve yurtdışı ziyaretlerini planlamak. 
 Ulusal ve uluslararası eğitim ve tanıtımla ilgili fuar ve etkinlikleri takip etmek, düzenlenmesine 

yardımcı olmak ve bu tür faaliyetleri planlamak, 
 Yabancı üniversitelerden gelecek öğrenci ve öğretim elemanlarının konaklama ihtiyaçlarının 

karşılanması için gerekli düzenlemeleri yapmak ve oryantasyon programları düzenlemek. 
 YÖK tarafından uygulanması planlanan Ulusal Değişim Programı (UDEP) çerçevesinde yurt içindeki 

yükseköğrenim kurumlarıyla iş birliği yaparak öğrenci ve öğretim elemanı hareketliliğini sağlamak ve 
ortak eğitim, araştırma ve toplumsal hizmet projelerinin planlanmasına ve yürütülmesine katkıda 
bulunmak. 

 Üniversitede yapılacak üniversitelerarası etkinliklere yönelik programların hazırlanmasına destek 
olmak, yapılacak gönüllü eğitimi faaliyetlerine katkıda bulunmak, 

 Rektörlük tarafından verilecek diğer görevleri yerine getirmek. 
 
BAĞLILIKLAR: Rektör 
 

Tebellüğ Eden Onay 
Bu dokümanda açıklanan görev tanımını okudum, 

yerine getirmeyi kabul ve taahhüt ederim. 
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